

Lausunto

11.02.2021

Asia: VN/7823/2019-LVM-63

Täydentävä lausuntopyyntö: Hallituksen esitys merenkulun ympäristönsuojelulain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Aluksista peräisin olevan jätteen vastaanottoa satamissa koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusjätedirektiivin täytäntöönpanoon liittyvistä ehdotuksista.

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt täydentävää lausuntoa koskien hallituksen esitystä, joka liittyy merenkulun ympäristönsuojelulain ja eräiden muiden lakien muuttamiseen. Tarkennuksia on tehty erityisesti unionin alusjätedirektiivin täytäntöönpanoon liittyviin merenkulun ympäristönsuojelulain 1, 9 ja 10 lukuihin.

Suomen Purjehdus ja Veneily ry on lausunut asiasta vuoden 2020 varsinaisen lausuntokierroksen aikana ja nostanut esille huomioita erityisesti siitä, millaisiin satamiin ja lainsäädäntöä tulisi soveltaa. Uuden tekstiluonnoksen mukaisesti SPV:n esittämiä huomioita perusteluineen on otettu hyvin huomioon. Lisäksi päällekkäisyys mm. jätelain kanssa on uudessa versiossa paremmin huomioitu, jotta rajaukset vastuista on helpompi hahmottaa.

Laajan asiakokonaisuuden valmistelu ja siihen uudelleen tehdyt tarkennukset ovat vaatineet huolellista työtä ja SPV kiittää täydentävästä lausuntokierroksesta.

Öljyn päästökielto ja öljypäästömaksu

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne öljyn päästökiellosta ja öljypäästömaksusta.

-

Meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta koskevasta sääntelystä.

-

Alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen ja polttoaineen toimitusten sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen ja polttoaineen toimitusten sääntelystä.

-

Painolastivesisääntelyn soveltuminen jäänmurtajiin

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne painolastivesisääntelyn soveltumisesta jäänmurtajiin.

-

Alusturvallisuuslakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusturvallisuuslakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Alusrekisterilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusrekisterilakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Turvatoimilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne turvatoimilakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Rosenberg-Kurki Mirja
Suomen Purjehdus ja Veneily ry Segling och Båtsport i Finland rf